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PRESSUPOST D'INGRESSOS 2014 

Consells Comarcals 
Diputacions 
Mancomunitats i altres 
SOCIS 

INGRESSOS 

Ajuntaments 

Col'laboradors i donatius 
COL'LABORADORS 1 DONATIUS 

Quotes 
QUOTES 

Altres convenis en negociació (ACCD,AECID ... ) 
ALTRES CONVENIS EN NEGOCIACIÓ 
(ACCD,AECID .. ) 

TOTAL CONSIGNACIONS 1 

Altres ingressos extraordinaris 
Altres ingressos per serveis diversos 
Diferencies de canvi 
Altres ingressos financers 
ALTRES INGRESSOS 

TOTAL ALTRES INGRESSOS 1 

TOTAL INGRESSOS 1 

PRESSUPOST 
2014 

2.050.000,00 
17.610,00 

120.000,00 
172.662,90 

2.360.272,90 . 

25.000,00 
25.000,00 

200.000,00 
200.000,00 

0,00 

0,00 

2.585.272,90 1 

0,00 
0,00 
0,00 

20.000,00 
20.000,00 

20.000,00 1 

2.605.272,90 1 

EXECUTAT 
i013 

2.087.663,51 
17.610,00 

120.094,94 
127.337,10 

2.352.705,55 

77.274,85 
77.274,85 

198.725,30 . 
198.725,30 

0,00 

0,00 

2.628.705,70 1 

5.502,80 
0,00 
0,00 

23.487,39 
28.990,19 

28.990,191 

2.657,,695,89 1 

PRESSUPOST 
2013 

2.000.000,00 
6.000,00 

160.000,00 
300.000,00 

2.466.000,00 

75 .000,00 
75.000,00 

200.000,00 . 
200.000,00 

150.000,00 

150.000,00 

2.891.000,00 1 

5.500,00 
0,00 
0,00 

20.600,00 
25.500,00 

25.500,00 1 

2.916.500,00 1 
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PRESSUPOST DE DESPESES 2014 

DES PESES PRESSUPOST EXECUTAT PRESSUPOST 
2014 2013 2013 

DESPESES D'ESTRUCTURA 614.828,87 707.041,65 730.805,97 

PROJECTES A APROV ARPER JUNTA EXECUTIV A 1.990.444,03 2.107.803,23 2.185.694,03 

PROJECTES AMB AL TRES ADMINISTRACIONS 0,00 0,00 A determinar PÚBLIQUES 

TOTAL DESPESES 1 2.605.272,90 1 2.814.844,881 2.916.500,00 I 
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PRESSUPOST DE GESTIÓ 2014 

DES PESES DE GESTIÓ I PRESSUPOST 2014 I DESPESA 2013 I PRESSUPOST 2013 I 
Arrendaments - Local 27.500,60 105.533,65 91.680,00 
Arrendaments - Equipaments informatics 3.248,76 7.40~ ,27 7.076,00 

30.748,76 112.936,92 98.756,00 

Reparació i conservació equipaments 3.579,32 3.971,15 6.163,00 
Conservació i neteja local 100,00 9.235,76 7.952,82 

3.679,32 13.206,91 14.115,82 

Assessoria i gestoria 20.425,00 20.440,77 10.250,00 
20.425,00 20.440,77 10.250,00 

Missatgers i transports especials 500,00 460,17 500,00 
500,00 460,17 500,00 

Primes d 'assegurances 550,00 545,25 750,00 
550,00 545,25 750,00 

Serveis bancaris 740,00 1.408,29 1.600,00 
740,00 1.408,29 1.600,00 

Publicacions i difusió 9.329,37 0,00 10.710,00 
9.329,37 0,00 10.710,00 

TelMon - Fax - Internet 5.675,00 6.218,35 7.225,00 
Electricitat 0,00 7.695,52 8.500;00 

5.675,00 13.913,87 15.725,00 

Despeses de viatge i relació exterior l3.000,00 l3 .686,24 38.450,00 
Despeses de seguiment de projectes 5.000,00 948,41 300,00 
Despeses Oficina Managua 24.300,00 24.305,65 24.896,50 
Despeses Oficina Senegal 4.500,00 4.256,54 7.070,79 
Comunicacions 1.000,00 866,97 1.225,00 
Material d'oficina i informatic 4.000,00 4.073,21 4.050,00 
Fotocopies 2.000,00 1.984,64 1.500,00 
Altres despeses d'administració 1.210,00 1.762,21 1.775,00 
Subscripcions - Cursos - 'Quotes 2.500,00 5.035,00 7.800,00 
Compra llibres i material de difusió 0,00 0,00 100,00 

57.510,00 56.918,87 87.167,29 

Altres tributs 0,00 1.169,76 0,00 
0,00 1.169,76 0,00 

Despeses salarials 458.345,32 468.675,43 475.579,55 
458.345,32 468.675,43 475.579,55 

Altres despeses de gestió 0,00 0,00 100,00 
0,00 0,00 100,00 

Interessos de deutes 0,00 392,37 0,00 
0,00 392,37 0,00 

Diferencies negatives de canvi 100,00 66,23 0,00 
100,00 66,23 0,00 

Despeses i perdues d'exercicis anterior 100,00 0,46 0,00 
100,00 0,46 0,00 

Dot. Amort. Immobilitzat Immaterial 751,10 958,34 919,33 
Dot. Amort. Immobilitzat Material 24.375,00 l3.948,01 12.632,98 

25.126,10 14.906,35 13.552,31 

Impost de Societats 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
2~000,00 2.000,00 2.000,00 

TOTAL DESPESES DE GESTIÓ 1 614.828,871 707.041,651 730.805,971 


